
Ungstevns søger ny medarbejder til
heltidsundervisningen

Vores mangeårige medarbejder går på pension, og vi søger derfor en ny kollega.
Har du lyst til at være en del af vores engagerede team og tage del i et meningsfyldt arbejde, der
rækker ud over traditionel undervisning?
Et job med mening hver dag
Har du lyst til at arbejde et sted, hvor relationer, udvikling og fællesskab er mindst lige så vigtigt
som faglighed?

Du bliver en del af en hverdag, hvor du arbejder tæt sammen med unge mennesker – både fagligt
og  menneskeligt.  Du  kommer  også  til  at  indgå  i  et  tæt  samarbejde  med  forældre  og  andre
samarbejdspartnere. Din dagligdag veksler mellem fag- og praksisfaglige fag.
Vores  målgruppe  er  elever,  som  ikke  trives  i  deres  skoletilbud  af  forskellige  årsager  fx
indlæringsvanskeligheder, skolevægring, ADHD, og socio-emotionelle vanskeligheder og i mindre
grad angst mm. Ungdomsdagsskolen er normeret til 20 elever
Stillingen omfatter undervisnings- og støtteopgaver i dansk, engelsk, matematik og naturfag op
tilFP9 niveau – men hos os er undervisning meget mere end tavle og bøger, og der er mulighed for
også at få andre kompetencer i spil fx værkstedsaktiviteter, idrætsaktiviteter, kreative aktiviteter,
udendørs aktiviteter,  m.m. Herudover deltager alle  medarbejdere i  det  daglige pædagogiske
arbejde med eleverne. 
Ungdomsdagskolen er en lille skole – hvor du har stor indflydelse på skolens dagligdag, rammer og
indhold. Vi arbejder tæt sammen med de øvrige afdelinger i Ungstevns, og kan derfor trække på
dygtige, positive og robuste medarbejdere samt lokaliteter, grej og materiel herfra. 
Har du en profil der matcher vores ambition
Vi VIL noget med vores elever og arbejder målrettet på, at alle udvikler sig fagligt henimod at bestå
FP9 i dansk, matematik og engelsk og fra 2026 naturfag, og samtidig får muligheden for at blive
rustet personligt, socialt og praksisfagligt til at komme videre på en ungdomsuddannelse eller i job.
Kort sagt; kunne klare sig selv i tilværelsen. 
Det skal være udbytterigt at gå på arbejde som voksen og i skole som elev. Teamets robusthed og
positive livssyn – humoren og opbakningen sikrer at minusdagene som oftest veksles til  gode
skole- og arbejdsdage, så derfor ønsker vi, at du matcher nedenstående:
Dine personlige kompetencer:

glad, åben, imødekommende og engageret●

holdspiller●

god til at skabe relationer og have lyst til at være sammen med unge●

robust ●

velformuleret på skrift og i tale●

fleksibel af natur●

At du har erfaring med:

undervisning i et eller flere af prøvefagene dansk, matematik, naturfag og engelsk●

at skabe stærke relationer, og derved få unge i trivsel●

tæt og gensidigt forpligtende forældresamarbejde●

det dannende læringsfællesskaber●

lejrture og ekskursioner●

mødeaktivitet intern- ekstern●

skriftlig dokumentation: statusrapportskrivning, handleplaner mv.●

 Vi tilbyder:

høj grad af medindflydelse og ansvar ●

en arbejdsplads, hvor kun fantasien sætter grænser for udvikling●

et undervisningsteam der skaber læringsfællesskaber med og for de unge●

en skole, hvor der er vide rammer for din engagerede undervisning●

gode kolleger, hvor humor er en del af dagligdagen●

Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker i henhold til overenskomst. Lønindplacering sker efter gældende overenskomst
mellem arbejdssted og den forhandlingsberettigede organisation.
Ansøgere, der indstilles til ansættelse, skal være indforståede med, at der indhentes straffe- og
børneattest. I Stevns Kommune er arbejdstiden røgfri. Stillingen er til besættelse 1.august 2026 

Jobområder:
Undervisning, børn og unge

Frist:
03-06-2026

Kontaktperson:
Charlotte Olsen

Arbejdssted:
Ungdomsdagskolen



Ansøgningsfrist den 3. juni 2026. Stillingen søges elektronisk nedenfor. Ansættelsessamtaler
forventes fortrinsvis afholdt 8. juni 2026. 
Ønsker du at vide mere om stillingen. Kontakt daglig leder Charlotte Olsen på mobil: 51 16 81 67
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